رونمایی از سفرنامه سفیر
بیست وهشتمین نشســت از سلسله نشست های عصر
سه شــنبه های مجله بخــارا، بــه رونمایی از کتــاب »در
سرزمین صوفی بزرگ« )ســفرنامه سر راجر استیونس(،
بــه ترجمه علی محمد طرفــداری اختصــاص دارد. این
نشست در ساعت 5 بعدازظهر سه شنبه، هشتم آبان ماه
ســال 1۴۰3 با حضور؛ علی محمد طرفداری، غلامرضا
عزیزی، حامد ایران شاهی و علی دهباشی برگزار خواهد
شد. سر راجر بنتام استیونس، متولد 19۰6م/1۲85ش
و مؤلف سفرنامه »در سرزمین صوفی بزرگ« )یا شاه عباس
صفوی(، سفیر بریتانیا در ایرانِ بعد از کودتای 19 آگوست
1953/۲8 مردادماه 133۲و سرنگونی دولت دکتر محمد
مصدق بود. او از ســال 19۲8م/13۰7 ش، وارد خدمت
وزارت امور خارجه انگلســتان شــد و علاوه بر مسئولیت
سفارت در ایران از 195۴ تا 1958م/1333 تا 1337ش،
به عنوان سفیر بریتانیا در سوئد )1951-195۴م/1333-
133۰ش( و تحت مســئولیت های دیگر در کشــورهای

آرژانتین، آمریکا و آفریقای مرکزی نیز فعالیت کرد.

اعتراض به نتفلیکس
در پی حذف های فیلم های فلسطینی از نتفلیکس، یک
ائتــلاف با عنوان »آزادی به پیش« از نتفلیکس خواســته
اســت که 19 فیلم درباره فلســطینی ها را که بخشــی از
یک توافق سه ساله صدور محتوا بودند و تمدید نشده اند،
دوباره به پلتفرم خود برگرداند.